
 

 
     ASL n° 7 Carbonia 

        Deliberazione n.  413/C  
   
Adottata dal Commissario in data 28/03/2011 
 
 
 
Oggetto: Contratto a termine società E-Work spa - Somministrazione lavoro n°3 tecnici 

informatici cat.C proroga. 
 
 
Premesso  che con delibera n.1619/C del 29/12/10 è stata disposta la proroga dei contratti per la 

somministrazione lavoro di un numero complessivo di 3 Tecnici Informatici 
categoria C,fino al 31/03/2011; 

Acquisita la formale istanza prot. n.180/Sinf/10 del 28/03/11, dell’Ing. Andrea Alimonda 
Responsabile del Servizio Sistemi informativi con la quale chiede la proroga dei 
contratti delle figure di cui trattasi; 

Considerata   la necessità di garantire gli interventi di assistenza sistemistica e manutentiva sulle 
attrezzature informatiche in dotazione agli uffici e reparti dell’intero territorio 
dell’Azienda ; 

Dato Atto che nelle more dell’espletamento delle procedure di mobilità preconcorsuali di cui 
alla delibera n.68  del 24/01/2011per la copertura dei posti vacanti di tecnico 
informatico Cat. C,occorre provvedere alla proroga dei contratti a termine con la 
Società E-Work per la somministrazione di lavoro di 3 Tecnici Informatici Cat. C,dal 
01/04/2011 al 31/07/2011; 

IL COMMISSARIO 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi dettagliati nella premessa: 
Di disporre  la proroga dei  contratti a termine, con la società E-Work per la somministrazione   
lavoro di n°3 Tecnici Informatici  Cat C, dal 01/04/2011 al 31/07/2011; 
Di determinare che l'onere presuntivo di Euro 36.000,00 troverà copertura al c.e. n.0511010403 
costi per contratti di lavoro interinale – area non sanitaria 
Di imputare la spesa presunta di € 36.000,00 sul codice centro di rilevazione n° 10110106 (servizio 
sistemi informativi) 
 

IL COMMISSARIO 
Dr.Maurizio Calamida 

 
 
Direttore Amministrativo                             Direttore.Sanitario                                                    
     Dr. Giuseppe Serra         Dr. Antonio Farci  
         
 
 
Addetto:PinnaT 



 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI 

SERVIZIO BILANCIO 

SERVIZIO PERSONALE 

 

 


